COLABORACIÓN de acuerdo con los siguientes:

PACTOS

PRIMERO.- OBJETO

El presente convenio tiene por objeto establecer el marco de colaboración entre la FUNDACIÓN y el
COLABORADOR en el Proyecto citado en el expositivo III mediante la aportación por parte de FSA de la
cantidad de Once mil euros (11.000€ ).

La coordinación acerca de la consecución del presente convenio por parte del COLABORADOR
recaerá sobre Don/Doña Débora Rodríguez Afonso, con DNI 43824570W, teléfono 678 399 384 y
correo electrónico debora.ra@asociacionhestia.org, que asumirá la responsabilidad de coordinar y

[...]

Cualquier cambio o modificación sustancial del proyecto requerirá el previo consentimiento de
ambas partes y se deberá manifestarse por correo electrónico a la dirección:
info@fundacionsergioalonso.org.

SEGUNDO.-  IMPORTE

La FUNDACIÓN se obliga a aportar al COLABORADOR la cantidad máxima total de Once mil euros
(11.000€), dentro del periodo de ejecución y valoración del proyecto referido en el expositivo. El abono
de esta cantidad se efectuará mediante transferencia bancaria nº de IBAN ES42 2100 4862 5122 0014
8782 vinculada al COLABORADOR.

El abono de esta cantidad se efectuará mediante dos pagos:
- el primero, de Ocho mil ochocientos euros (8.800€) después de la firma del presente acuerdo.
- el segundo, de Dos mil doscientos euros (2.200€) previa presentación de la memoria final citada

en el PACTO TERCERO y la valoración de la misma.

Antes de que el COLABORADOR pueda exigir de la FUNDACIÓN el pago de la cantidad referida será
preciso que éste aporte los certificados en vigor de la Agencia Tributaria y de la Tesorería de la